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Verteiler Ventil Storz

Art.-Nr. 20016433

Die AWG Verteiler dienen dazu, das Léschwasser aus einer Leitung in drei Schlauchleitungen aufzuteilen und
somit eine optimale Léschwasserversorgung zu erhalten. Die Ventilabsperrung emdglicht ein sanftes 6ffnen und
schlieRen der Abgéange.

Stand: 17.09.2024, Technische Anderungen und Fehler vorbehalten.
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Technische Daten

Lange [mm]:

Breite [mm]:

Hohe [mm]:

Gewicht [kg]:

Eingang:

Max. zulassiger Betriebsdruck [bar]:
Material:

Ausgang:

Zutreffende Norm:

Absperrung:

Stand: 17.09.2024, Technische Anderungen und Fehler vorbehalten.

285

245

240

3.2

Storz 75 (B)

16

Aluminium
Storz 2x 52 (C)
EN 17407

Niederschraubventil
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